30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2024

Fecha: 07/MARZO/2024

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ambpliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

@

(B=1+2)

@)

©)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Frestacibnde Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

5,455,045.00

27,436,555.00

10,186.94

4,925612.73

5,465,231.94

32,362,167.73

16,688.39

9,465,555.00

16,688.39

9,465,555.00

-5,438,356.61

-17,971,000.00

TOTAL

32,891,600.00

4,935,799.67

37,827,39.67

9,482,243.39

9,482,243.39

Ingresos excedentes

-23,400,356.61

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@

@

(3=1+2)

@

©)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la ol aboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Inaresos de los Entes Publicos de los Poderes Ledislativo v Judicial,
de los Oraanos Auténomos v del Secor Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

5,455,045.00
27,436,555.00

10,186.94
4,925612.73

5,465,231.94
32,362,167.73

16,688.39
9,465,555.00

16,688.39
9,465,555.00

-5,438,356.61
-17,971,000.00

TOTAL

32,891,600.00

4,935,79.67

37,827,39.67

9,482,243.39

9,482,243.39

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAURECLARA

/o

MTRA GRACIELAO RTEGA AVILA

Ingresos excedentes

-23409,356.61

IOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR **
/

AUTORIZO
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