30

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE **ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**

DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2024

Fecha: 07/MARZO/2024

Rubros de Ingresos	INGRESO							
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia		
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)		
Impuestos								
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social								
Contribuciones de Mejoras								
Derechos								
Productos								
Aprovechamientos								
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	5,455,045.00	10,186.94	5,465,231.94	16,688.39	16,688.39	-5,438,356.61		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones								
Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	27,436,555.00	4,925,612.73	32,362,167.73	9,465,555.00	9,465,555.00	-17,971,000.00		
Ingresos Derivados de Financiamientos								
TOTAL	32,891,600.00	4,935,799.67	37,827,399.67	9,482,243.39	9,482,243.39	-23,409,356.61		
Ingresos excedentes								

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	INGRESO							
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia		
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)		
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Aprovechamientos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la olaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Parae statal o Paramunic ipal,								
así como de las Empresas Productivas del Estado Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Productos Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	5,455,045.00 27,436,555.00	10,186.94 4,925,612.73	5,465,231.94 32,362,167.73	16,688.39 9,465,555.00	16,688.39 9,465,555.00	-5,438,356.61 -17,971,000.00		
Ingresos Derivados de Financiamiento Ingresos Derivados de Financiamiento								
TOTAL	32,891,600.00	4,935,799.67	37,827,399.67	9,482,243.39	9,482,243.39	-23,409,356,61		
		Ingresos excedentes						

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDÃO DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZ ONABLEMENTE COR RECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DIRECTOR GENERAL

LF. Y C.P. LIZBETH DE LA CRUZ MEDINA

MTRA. GRACIELAO RTEGA ÁVILA

DR. ROBERTO ALVARADO JUÁREZ